Píeíertura Muni(ipàldê _

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 09712023

Concede Licença Premio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela I-ei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Prêmio dos servidores abaixo
relacionados.

RESOLVE:

Art. l'- Conceder Licença Prêmio aos Servidores abaixo relâcionados:

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

/r"Á, Zzza m ,-/,,.2w
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO
PUIUUo0 tio 0ua0i0 0t rvrsos 0r PntfflTuu

DT

Matrícula Nome Secretâriâ Datâ d€
início

Período Período
aquisitivo

80000{2 Adriana Campos Sousa de l.ima Educaçâo 01/09/2023 02 meses 2004120t4
409206r Daniela Maria de Sales Saúde t5t09/2023 0l mês 2001t20t'7
,1095 r85 Ediane Silva Moura fubeiro Saúdc 0!0912023 0l mês 2008/2018
8095283 Givalda Ramos Oliveira de Lima Educação 04t09t2023 02 neses 2009/2019
8095590 Jose Aderval Alves da Silva Educação 20t)et2023 02 meses 2ot t 1202t

8000111 Maria Cristina Santos da Silva Educação 03t09t1.023 02 meses 2000/2010
4090026 Mada Femanda S. R. de Lima Saúde 02t09t2023 02 meses t998/2008
4092062 Maria Jose Santana da Silva Saúde 1510912023 0l mês 200't 201'7

8095280 Maria Zilda Silva de Oliveira Educaçâo 20t09t2.023 02 meses ?0o9/2019
4090086 Reginaldo l;cneira de Arauio Saúde 0y09n023 02 meses 2004t2014
8000004 Risalva Silva de Santana Educação 01/09t2023 0l mês 2008/2018

4095184 Verônica Saraiva de Lima Saúde t5/oe/2023 0l rnês 2009/2019

oo úilo

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001-60 | Fone.r (81)3634-7156 | Site.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 31 de agosto de 2023.

rn;/-r5..-,r"1g5

-ffi--